

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง  
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายใส่ล่าง หมู่ที่ 15

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายใส่ล่าง หมู่ที่ 15  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 724,000.00 บาท  
(- เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน -)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยดำเนินการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 290 ม.  
หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,160 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์  
โครงการตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรกกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 กรกฎาคม 2558

เป็นเงิน 724,000.00 บาท (- เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน -)

5. บัญชีประมาณราคากลาง

- 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
- 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
- 5.3 แบบ ปร.6 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายสุทัศน์ะ จินวงศ์ ตำแหน่ง ปลัด อบต.
- 6.2 นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา
- 6.3 จ.อ. คนยงค์ รัตนภูมิ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4 หน้า 1/1

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายใต้วง หมู่ที่ 15 โดยดำเนินการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม.ยาว 290.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,160 ตร.ม.  
 ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรกกำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก แบบเลขที่  
 ประมาณการโดย นายเสกสรรค์ สุทธิชัย เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558  
 รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 724,000.00 บาท ( เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน )

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานเกรดเกลี่ยพร้อมบดอัดคันทางเดิม	1,160.00	ตร.ม.	-	-	10.00	11,600.00	11,600.00		
2	ทรายรองพื้นทางบดอัดแน่น	61.00	ลบ.ม.	607.00	37,027.00	99.00	6,039.00	43,066.00		
3	งานคอนกรีตผิวจราจร	183.00	ลบ.ม.	1,775.00	324,825.00	306.00	55,998.00	380,823.00		
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
	-เหล็ก RB ศก.15 มม.	20.00	เส้น	350.00	7,000.00	39.00	780.00	7,780.00		
	-เหล็กตะแกรง wire mash	1,160.00	ตร.ม.	40.00	46,400.00	5.00	5,800.00	52,200.00		
	-ลวดผูกเหล็ก	5.00	ก.ก.	46.00	230.00	-	-	230.00		
5	งานไม้แบบ	43.50	ตร.ม.	400.00	17,400.00	115.00	5,002.50	22,402.50		
6	งานหยอดยางรอยต่อ	120.00	เมตร	20.00	2,400.00	-	-	2,400.00		
7	หินถม	50.00	ลบ.ม.	205.00	10,250.00	20.00	1,000.00	11,250.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					445,532.00		86,219.50	531,751.50		
FACTOR F			1.3574							
รวม								721,799.49		
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								3,000.00		
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								724,799.49		
ปรับลดคงเหลือยอดสุทธิ								724,000.00		

( เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน )

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายเสกสรรค์ สุทธิชัย  
หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

นายเสกสรรค์ สุทธิชัย  
หัวหน้าส่วนโยธา

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

งาน ถนน
ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายไสล่าง
สถานที่ก่อสร้าง ม.15 ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า
ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายไสล่าง ม.15 ต.ปากแพรก อ.คอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี	531,751.50	1.3574	721,799.49	
2	ค่าใช้จ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
3	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
<b>สรุป</b>	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			724,799.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ			724,000.00	
ตัวอักษร	เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน				
ขนาดหรือเนื้อที่	ตร.ม.	ระยะเวลาดำเนินการ	60	วัน	
เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.				

(ลงชื่อ)..... *Arz* .....ผู้ประมาณราคา  
(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)

(ลงชื่อ)..... *Arz* .....ตรวจ  
(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)

(ลงชื่อ)..... *Arz* .....เห็นชอบ  
(นายสุทัศน์ จินวงศ์)

(ลงชื่อ)..... *Arz* .....อนุมัติ  
(นายปราโมทย์ เพชรรัตน์)

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง

แบบ ปร. 6

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายไสล่าง  
 สถานที่ก่อสร้าง ม.15 ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 และปร.5 จำนวน 2 หน้า  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายไสล่าง ม.15 ต.ปากแพรก อ.คอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี	531,751.50	1.3574	721,799.49	
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
3	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			724,799.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ			724,000.00	
	ราคากลาง			724,000.00	
ตัวอักษร	เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน				
ขนาดหรือเนื้อที่	ตร.ม.	ระยะเวลาดำเนินการ	60	วัน	
เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.				

ลงชื่อ

(นายสุทัศน์ะ จินวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(จ.อ.दनัยณัฐ รัตนภูมิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง